
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. LAPKRIČIO 27 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-871 „DĖL ĮSTAIGŲ, ATLIEKANČIŲ TREČIŲJŲ ŠALIŲ UŽDUOTIS 

VERTINANT IR TIKRINANT STATYBOS PRODUKTŲ EKSPLOATACINIŲ SAVYBIŲ 

PASTOVUMĄ, PASKYRIMO“ PAKEITIMO  

 

2017 m.  rugpjūčio 31 d. Nr. D1-706 

Vilnius 

 

1.Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 21 straipsnio 3 dalimi, statybos 

techninio reglamento STR 1.01.04:2015 „Statybos produktų, neturinčių darniųjų techninių 

specifikacijų, eksploatacinių savybių pastovumo vertinimas, tikrinimas ir deklaravimas. Bandymų 

laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų paskyrimas. Nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio 

vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2015 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. D1-901 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.01.04:2015 

„Statybos produktų, neturinčių darniųjų techninių specifikacijų, eksploatacinių savybių pastovumo 

vertinimas, tikrinimas ir deklaravimas. Bandymų laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų paskyrimas. 

Nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“ 

patvirtinimo“, 21 punktu ir atsižvelgdamas į Nacionalinio akreditacijos biuro prie Ūkio ministerijos 

direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 8 d. įsakymą Nr. AK-122 „Dėl UAB „Alzida“ akreditavimo 

pažymėjimo galiojimo panaikinimo“, p a n a i k i n u UAB „Alzida“ paskyrimo atlikti trečiųjų šalių 

užduotis vertinant ir tikrinant statybos produktų eksploatacinių savybių pastovumą pagal Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2013 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. D1-871 „Dėl įstaigų, 

atliekančių trečiųjų šalių užduotis vertinant ir tikrinant statybos produktų eksploatacinių savybių 

pastovumą, paskyrimo“ patvirtintą sritį ir funkcijas galiojimą. 

2.  P a k e i č i u Lietuvos paskirtųjų įstaigų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2013 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. D1-871 „Dėl įstaigų, atliekančių trečiųjų 

šalių užduotis vertinant ir tikrinant statybos produktų eksploatacinių savybių pastovumą, 

paskyrimo“: 

2.1. pripažįstu netekusiu galios 1.2. papunktį; 

2.2. pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip : 

„7. Betoninės nearmuotos 

tvorų detalės 

UAB „Konstrukcijų bandymo 

centras“ 

UAB „Laboratorinių bandymų 

centras“ 

3 Bandymų laboratorija“ 

2.3. pripažįstu netekusiu galios 23 ir 24 punktus; 

2.4. pripažįstu netekusiu galios 32 punktą. 

            3.  P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. 

gegužės 23 d. įsakymą Nr. D1-435 „Dėl UAB „Alzida“ paskyrimo atlikti trečiųjų šalių užduotis 

vertinant ir tikrinant statybos produktų eksploatacinių savybių pastovumą galiojimo sustabdymo“. 

4. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

                                                       

Aplinkos ministras                                                                                                    Kęstutis Navickas                       

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. lapkričio 27
d. įsakymo Nr. D1-871 „Dėl įstaigų, atliekančių trečiųjų šalių
užduotis vertinant ir tikrinant statybos produktų eksploatacinių
savybių pastovumą, paskyrimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-08-31 Nr. D1-706
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Navickas, Ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS NAVICKAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-01 11:14:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-01 11:14:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-15 - 2019-12-15
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.40

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-09-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3eb3af218e3a11e7a5e2b3
45b086d377

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-09-03 01:26:12 TAIS


